MJ - DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

SERVIÇO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 29/95 - ANP                                                                                             BRASÍLIA, 21  de setembro 1995

	O DIRETOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso  de suas atribuições e em complemento ao Edital 015/95-ANP, publicado no D.O.U de 10.08.95, RESOLVE:

	1 - Matricular na condição “Sub Judice”, o candidato abaixo relacionado a  freqüentar o Curso de Formação Profissional de Delegado de Polícia Federal, por força das decisõoes judiciais abaixo descritas:

CARLOS ALVES PEREIRA        				Ação Ordinária nº 95.0005185-0  /  1ª  Vara Federal/ES

								Ação Cautelar  nº 94.0004868-8   /   4ª  Vara Federal/ES

ELIUD GONÇALVES PEREIRA

DIRETOR

          PUBLIQUE-SE.

          EM